
Id: 766C0F2A-FF21-44C2-A4CD-1DEE22FFB6B3. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVII/ 173 /2012
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 28 czerwca 2012 r.

w sprawie zmiany statutu Związku Międzygminnego ds. Ekologii w Żywcu 

Na podstawie art. 67 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 oraz art. 13 pkt 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych ( tekst jednolity Dz.U. z 2011 r. Nr 197, 
poz. 1172) w związku z przyjęciem przez Zgromadzenie Związku Międzygminnego ds. Ekologii zmiany Statutu 
Związku, 

RADA GMINY ŁODYGOWICE uchwala co następuje: 

§ 1. W związku z przekazaniem przez Gminę zadania własnego w zakresie kanalizacji, usuwania 
i oczyszczania ścieków komunalnych Związkowi Międzygminnemu ds. Ekologii w paragrafie 7 statutu Związku 
dodaje się punkt 4 : 

„4. Związek ma za zadanie realizację zadania własnego gminy w zakresie zbiorowego odprowadzania 
ścieków wymienione w artykule 7 ust. 1 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym.”.

§ 2. 1. Zmiany Statutu wynikające z paragrafu 1 wchodzą w żywcie z chwilą wejścia w życie uchwał 
wszystkich rad gmin tworzących Związek Międzygminny ds. Ekologii w Żywcu. 

2. Uchwała wchodzi w życie z upływem 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice 

Czesław Wandzel


